Beatrix #dicta Loden# relicta quondam Mathei Posteel cum tutore Ywanus de Gravia maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dictorum quondam Beatricis et Mathei Posteel Reijnerus Loden filius dicte Beatricis et Henricus Yegher maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie dicte Beatricis decem hont terre viginti quinque virgatas terre minus sita in parochia de (dg: p) de Empel in loco dicto die Cleijn Roedsche Camp inter hereditatem Denkini (dg: Bud) Luwe ex uno et inter hereditatem (dg: he) Hadewigis filie quondam Gerardi de Abruggen ex alio vendita dicto quondam Matheo ab (dg: Bertolwo) Bertoldo dicto Luwe de Empel et Theoderico filio quondam (dg: Denkini filii) Theoderici [de] Vlimen (dg: prout in litteris) atque medietatem que ad Denkinum dictum

²⁷ Zie ← BP 1175 f 218v 01 do 07-03-1370, verkoop van deze 10 hont minus 25 roeden.

Veer filium quondam Gerardi dicti de Driel spectantem¹ cuiusdam campi dicti die Buijsenningen siti in parochia de Empel inter hereditatem liberorum Nijcholai filii Clemencie et eius fratrum ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex alio (dg: item omnia bona Denkini dicti Veer filii quondam Gerardi de Vlimer q) quam medietatem Matheus Posteel predictus erga Denkinum dictum Veer filium quondam Gerardi de Driel acquisiverat (dg: prout in litteris) atque omnia bona Denkini dicti Veer filii quondam Gerardi de Driel que bona omnia dicti Denkini Willelmus dictus Posteel erga dictum (dg: d) quondam Matheum Posteel per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco acquisiverat emendo (dg: prout in litteris) et que bona omnia (dg: dictus Be) dicta Beatrix Loden erga dictum Willelmum Posteel acquisiverat prout in litteris continetur quas vidimus dederunt ad hereditariam paccionem Gerardo de Abruggen filio quondam Theoderici de Vlimer cum litteris et aliis et (verbeterd uit: j) jure (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: cens) oneribus exinde de jure solvendis et (dg: faciendis et) ad hoc de jure dandis et solvendis et faciendis etc atque pro hereditario censu decem librarum et decem solidorum monete dando dicte Beatrici ad eius vitam integraliter et post eius decessum dicto Ywano pro una medietate eiusdem census et pro una sexta parte dicti census et dicto Reijnero pro una sexta parte dicti census et dicto Henrico Yegher pro una sexta parte dicti census ad¹ dicto Gerardo de Abruggen hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittentes cum tutore ratam servare et obligationem aliam ex parte eorum deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem (dg: dicte) solucionis dictis¹ census etc dictus Gerardus de Abruggen tria iugera terre sita #in# jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Valkener Stuc inter hereditatem Denkini Hannen soen et Ghibekini dicti Proefs soen ex uno et inter hereditatem que fuerat Denkini Gerijts soen ex alio [ad] pignus imposuit promittens super habita et habenda warandiam de dictis tribus iugeribus terre et obligationem deponere exceptis aggeribus Mose ad hoc de jure spectantibus [et su]fficientem facere promittens insuper super habita et habenda quod ipse omnia onera dicta onraet ad supradictas hereditates et bona et ad dicta tria jugera [de jur]e spectantia et exinde solvenda perpetue et singulis annis talibus¹ exsolvet et observabit sic 'supra (dg: di) premissa et supra dicta tria [terre] neque dictis Beatrici Ywano Thome Henrico Yegher dampna exinde non exinde eveniant nec solucio dicti census X librarum et X solidorum dicte monete impediatur quovis modo in futurum. Testes Sijmon et Aggere datum quarta post palmarum.